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Fra: Espen B. Haugen <espen@befas.no>

Sendt: 3. april 2014 15:17
Til: Hjelmeland Linda
Emne: SV: Klage på forvaltningsvedtak. Statens Vegvesen, ref.:2014/030417-002
Vedlegg: 20140403143247595.pdf

Vedlagt følger tillatelse gj i e-post 12.03.2014.

Med vennlig hilsen

Espen B. Haugen

Prosjektleder BEFASProsjekt

40 10 68 77 I espen@befas.no

Bergen Eiendomsforvaltning AS

Strandgaten 18, 5013 Bergen I T: 55 56 04 00 I F: 55 23 33 29

www.befas.no 


Fra: Hjelmeland Linda [mailto:linda.h.elmeland ve vesen.no]
Sendt: 3. april 2014 10:41
Til: Espen B. Haugen
Emne: SV: Klage på forvaltningsvedtak. Statens Vegvesen, ref.:2014/030417-002

Viser til klage på forvaltningsvedtak, sak 201403041 7, sendt til Statens vegvesen 28. mars 2014. I

innsendte papirer vises det til svar fra Riksantikvaren, og at dette følger vedlagt.

Vi kan ikke se at innsendte e-post inneholder dokumentet fra Riksantikvaren. Vi ber derfor om at dette

dokumentet ettersendes til firma ost-vest@ve vesen.no Vennligst vis til saknr 201 403041 7.

Med hilsen
Linda Hjelmeland

Seksjon: Vegseksjon Bergensomradet
Postadresse: Statens vegvesen Region vest. Askedalen 4. 6863 LEIKANGER
Besøksadresse: Spelhaugen 12. FYLLINGSDALEN
Telefon: +47 55516276 Mobil: +47 99272675 e-post/Lync: linda.ftelmeland ve vesen.no
www.vegvesen.no e-post: firma ost-vest ve vesen.no

Tenk miljo - spar papir Trenger du a sknve ut denne e-posten°

Fra: Espen B. Haugen [mailto:es en befas.no]
Sendt: 28. mars 2014 12:47
Til: Firmapost-Vest



Kopi: samferdsel hfk.no
Emne: Klage på forvaltningsvedtak. Statens Vegvesen, ref.:2014/030417-002

Hei, vedlagt følger klage samt dokumenter i saken. Ber om at jeg blir underrettet om saksbehandlers navn raskest

mulig.

Med vennlig hilsen

Espen B. Haugen

Prosjektleder BEFASProsjekt

40 10 68 77 I espen@befas.no

Bergen Eiendomsforvaltning AS

Strandgaten 18, 5013 Bergen I T: 55 56 04 00 I F: 55 23 33 29
www.befas.no 
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Es en B. Hau en

Fra: Espen B. Haugen
Sendt: 12. mars 2014 15:52
Til: 'Moldung, Hanne Merete'; 'Ove Håtuft'; 'Rory Dunlop'; 'han-ryg@online.no'
Emne: SV:Avløpsbrudd Vetrlidsallmenningen - foreløpig tillatelse med vilkår om

arkeologisk overvåking og betalingsbekreftelse

Bekreftelse å at kostnader forbundet med den arkeolo iske overvåknin en dekkes av tiltakshaver.

Undertegnende er engasjert av Metodistkirken i Norge, Centralkirken i Bergen v/Hans Kristian Rygg, som prosjektleder
for diverse rehabiliteringsarbeider på Centralkirken sin eiendom. Undertegnede er bemyndiget til å fatte beslutning på

alt arbeid som vedrører rehabiliteringsarbeidene. Undertegnende bekrefter at kostnader som nevnt under dekkes av
Centralkirken i Bergen, fakturaadresse.:

Metodistkirken i Bergen —Centralkirken
C/o BEFAS
Strandgaten 18
5013 BERGEN

Att.: Espen B. Haugen

Med vennlig hilsen

Espen B. Haugen
Prosjektleder BEFASProsjekt

40 10 68 77 I espen@befas.no

Bergen Eiendornsforvaltning AS
Strandgaten 18, 5013 Bergen I T: 55 56 04 00 I F: 55 23 33 29
www.befas.no 


Fra: Moldung, Hanne Merete [mailto:hanne.merete.moldun '-åra.no]
Sendt: 12. mars 2014 14:12
Til: 'Ove Håtuft'
Kopi: Rory Dunlop; 'Espen@befas.no'
Emne: Avløpsbrudd Vetrlidsallmenningen - foreløpig tillatelse med vilkår om arkeologisk overvåking og
betalingsbekreftelse

Til: Tertnes Entreprenør ASv/Ove Håtuft
Kopi: NIKU distriktskontor Bergen v/Rory Dunlop, BEFASv/Espen Haugen

('L

Det vises til epost av i clag med melding om gravearbeid for reparasjon av brudd pa avlopsledning vecl
VetrlicIsallmenningen 8. Bruddet ligger i vei 3 m ut fra fortauskant mellom Vetrlidsallmenningen 4 og 6. Graveclybde er
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Fra: Ove Håtuft
Sendt: 12. mars 2014 13:00
TH: Riksantikvarens postmottak; Moldung, Hanne Merete
Emne: Avløpsbrudd Vetrlidsallmenningen

Hei

Sender skrankesøknad på graving Vetrlidsallmenningen 8
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Statens vegvesen

Bergen EiendomsforvaltningAS
Espen B. Haugen
Strandgaten 18
5013 Bergen

Behandlende enhet: Saksbehandler/innvalgsnr: Vår referanse: Deresreferanse: Vår dato:

Region vest Linda Eljelmeland - 55516276 2014/030417-005 1.0.04.2014

Klage på forvaltningsvedtak - Graveløyve - fv. 264 - Hp 1 - Reparasjon
av avløp - Vetrlidsallmenningen 8 - Bergen kommune - Foreløpig svar

Vi viser til klage på forvaltningsvedtak datert 28. mars 2014, samt ettersendt
tilleggsopplysninger datert 03. april 2014.

Vi regner med at Deres klage vil bli saksbehandlet i løpet av uke 18.

Vegseksjon Bergensområdet
Med hilsen

/ )
)

Linda Hjelmeland
senioring.

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Telefaks: 57 65 59 86 Spelhaugen 12 Statens vegvesen

Region vest firmapost-vest@vegvesen.no 5147 FYLLINGSDALEN Landsdekkende regnskap

Askedalen 4





6863 Leikanger Org. nr. 971032081




9815 Vadsø





Telefon: 78 94 15 50





Telefaks:78 95 33 52



Statens vegvesen

Riksantikvaren distriktskontor Vest
Pb 8196 Dep
0034 OSLO

Att: Hanne Merete R. Moldung

Behandlende enhet: Saksbehandler/innvalgsnr: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato:

Region vest Linda Hjelmeland - 55516276 2014/030417-006 22.04.2014

Søknad om graveløyve - Fv. 264 - Hp 1 - Vetrlidsallmenningen 8 -
Reparasjon av avløpsledning - Ber om uttalelse fra Riksantikvaren

Vi viser til skrankesøknad som Tertnes Entreprenør v Ove Håtuft sendte på epost 12.03.2014,
med svar fra dere på epost 12.03.2014.

Statens vegvesen har gitt avslag på søknad om gravetillatelse for reparasjon av avløpsledning
fra Vetrlidsallmenningen 8, Centralkirken. Brevet ligger vedlagt.

Vårt avslag er påklaget av søker, og i forbindelse med klagesaken, er det behov for mer
detaljerte opplysninger vedrørende fremgangsmåte og tidsbruk for de utgravningsarbeider
som Riksantikvaren skal delta i.

Vi ber derfor om å få litt mer detaljert informasjon om hvilket omfang gravingen vil få, både i
areal (avsperret område i vegbanen) og tidsbruk. Vi har fått oppgitt at ledningen ligger ca 3m
under gatenivå.

Siden Vetrlidsallmenningen er svært viktig som omkjøringstrase når Bryggen brukes til
arrangementer samt at gaten har mye turistbusstrafikk i sommerhalvåret, er areal- og
tidsbruken viktige faktorer for vår vurdering av saken.

Vegseksjon Bergensområdet
Med hilsen

/

Linda Hjelmeland
senioring.

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Telefaks: 57 65 59 86 Spelhaugen 12 Statens vegvesen

Region vest firrnapost-vest@vegvesen.no 5147 FYLLINGSDALEN Landsdekkende regnskap

Askedalen 4





6863 Leikanger Org.nr: 971 032081




9815 Vadsø





Telefon: 78 94 15 50





Telefaks 78 95 33 52



Frelmeland Linda 4- -

Fra: Moldung, Hanne Merete <hanne.merete.moldung@ra.no>

Sendt: 28. april 2014 11:03

Til: Hjelmeland Linda

Kopi: Rory Dunlop; katharina.lorvik@niku.no
Emne: Søknad om gravetillatelse - Vetrlidsallmenningen 8 - reparasjon av

avløpsledning - uttalelse fra Riksantikvaren

Vi viser til brev av 22.4.2014 vedrørende søknad om gravetillatelse fra Tertnes Entreprenør for reparasjon av

avløpsledning ved Vetrlidsallmenningen 8, og vårt svar med foreløpig tillatelse i epost av 12.3.2014.

Det foreligger ikke endelig vedtak med dispensasjon fra kulturminneloven. Det er derfor ikke utarbeidet beregninger

av tidsbruk og kostnader forbundet med den arkeologiske overvåkingen og dokumentasjon av kulturlag i forbindelse

med gravearbeidet. En foreløpig beregning tilsier at dersom gravearbeidet kommer i konflikt med automatisk

fredete kulturlag fra middelalderen, og arkeolog må gjennomføre en arkeologisk registrering for hånd, vil dette

kunne medføre at gravearbeidet vil ta inntil 10 dager før gjenfylling av grøften. Dette forutsetter at entreprenør har

en gravekasse tilgjengelig som gir sikker tilkomst til bunnen av grøften. Det arkeologiske arbeidet utføres av Norsk

Institutt for kulturminneforskning (NIKU).

Mvh

Hanne Merete R. Moldung
Seniorrådgiver
Riksantikvaren distriktskontor Vest

Postadresse: Pb. 8196 Dep., 0034 Oslo

E- post: postmottak@ra.no 


Telefon: +47 98 20 27 97

Faks: + 47 22 94 04 04

Besøksadresse: Dreggsalmenning 3, Bergen


